

    

    
  
    
      
                    
                            
          

          
                      
                            
                                                  

            

              
                

      

      
                  	
                
                    Home                
                                
	
                
                    Mikroregion                
                                      	
                            O Mikroregionu VS
                          
	
                            Ochrana osobních údajů
                          


                                
	
                
                    Rozpočet                
                                
	
                
                    Projekty                
                                      	
                            EKOFOND VS 2020
                          
	
                            EKOFOND VS 2019
                          
	
                            EKOFOND VS 2018
                          
	
                            EKOFOND VS 2017
                          
	
                            Komunitní školy
                          
	
                            Publikace - Ekologické projekty mikroregionu VS
                          
	
                            EKOFOND VS 2021 - Program V
                          
	
                            Publikace - Projekty obcí Východního Slovácka
                          


                                
	
                
                    Turistické cíle                
                                
	
                
                    Kontaktní formulář                
                                


      


    

    

    
    

    
    
                    

    


    
      

        
            
    
                Vítejte v mikroregionu Východní Slovácko

V roce 2005 zastupitelstva šesti obcí z předhůří Bílých Karpat, tedy Bánova, Bystřice pod Lopeníkem, Korytné, Nivnice, Suché Lozi a Vlčnova, rozhodla založit sdružení obcí za účelem vzniku nového mikroregionu. K rozhodnutí vedla potřeba vytvořit v této oblasti podmínky pro rozvoj turistiky a zajistit moderní rekreační složku infrakstruktury regionu. Cílem je příjemné interaktivní prostředí sloužící nejen návštěvníkům, ale i místním občanům. Vždyť tam, kde se obec a krajina kolem ní stane dobrým domovem, místní rádi zůstávají a přespolní se rádi vracejí.



	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]





    


    
                    
                                Bánovské léto 2023
                

                
                                        Ve dnech 21. 7. - 23. 7. 2023 vás srdečně zveme na tradiční ,,Bánovské léto".

[image: banovske leto]


                

                
                    19. 7. 2023                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Olympijské hry VS - stolní tenis
                

                
                                        Dne 18. 6. 2022 se v rámci Olympijských her Východního Slovácka bude v Bystřici pod Lopeníkem od 9:00 hodin pořádat stolní tenis.

[image: OHVS.jpg]


                

                
                    13. 6. 2022                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Olympijské hry 2022
                

                
                                        Šachový turnaj v rámci Olympijský her 2022.

[image: olympijáda]


                

                
                    21. 4. 2022                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Publikace - Projekty obcí Východního Slovácka
                

                
                                        

                

                
                    24. 6. 2021                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

                    
                                EKOFOND VS 2021 - Program V
                

                
                                        

                

                
                    27. 5. 2021                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

                    
                                EKOFOND VS 2020
                

                
                                        mikroregion Východní Slovácko se snaží ve svých aktivitách zaměřovat mimo jiné i na oblast životního prostředí, a proto se rozhodl před třemi roky založit vlastní ekologický finanční fond, ze kterého podporuje ekologické miniprojekty v území VS. V letech 2017, 2018 a 2019 se soustředil na problém sucha a podporoval pořízení akumulačních nádrží na dešťovou vodu o objemu 1 m3, které pro zalévání vegetace může využívat snad každý majitel domu se zahradou. Řada z vás už nějakým způsobem dešťovku zachytávala a používala pro zalévání, přesto byl mezi vámi velký zájem o rozšíření této pozitivní praxe. Celkem jsme podpořili pořízení 215 ks nádrží.


                

                
                    27. 5. 2020                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

                    
                                Výzva - Region Slovácko
                

                
                                        Vzhledem k současné situaci na Slovácko turisté zatím nemohou. Místní podnikatelé budou mít velké ztráty. Mnozí z nich možná neví, jak dál. Pojďme tedy prosím společně podpořit naše slovácké výrobce potravin, rukodělné, lidové výrobce, provozovatele turistických cílů, restaurací či ubytovacích zařízení!


                

                
                    3. 4. 2020                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Projekt: Zaměstnání v mikroregionu Východního Slovácka
                

                
                                        

                

                
                    1. 4. 2020                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Publikace - Ekologické projekty mikroregionu VS
                

                
                                        

                

                
                    4. 2. 2020                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

                    
                                Komunitní školy
                

                
                                        

                

                
                    30. 1. 2020                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

                    
                                Střednědobý kurz pro obecní koordinátory
                

                
                                        Střednědobý kurz pro obecní koordinátory v rámci projektu„ Zvyšovanie kvality života na vidieku vytváraním komunitných škôl“ (kód projektu 304030S541) podporený z programu Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika na roky 2014 – 2020


                

                
                    11. 9. 2019                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Olympijské hry Východního Slovácka - Turnaj v kopané žen 2019
                

                
                                        

                

                
                    11. 7. 2019                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Ochrana osobních údajů
                

                
                                        

                

                
                    23. 5. 2019                    | Rubrika: Mikroregion
                                    

            

                    
                                Výsledky - OH Východní Slovácko - šachový turnaj 2019
                

                
                                        

                

                
                    9. 4. 2019                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Olympijské hry Východního Slovácka - Šachový turnaj
                

                
                                        

                

                
                    15. 3. 2019                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                EKOFOND VS 2019
                

                
                                        

                

                
                    27. 2. 2019                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

                    
                                Podpora pracovních příležitostí v mikroregionu Východní Slovácko
                

                
                                        

                

                
                    12. 9. 2018                    | Rubrika: Aktuality
                                    

            

                    
                                Okolí rozhledny
                

                
                                        

                

                
                    9. 7. 2018                    | Rubrika: Turistické cíle
                                    

            

                    
                                EKOFOND VS 2018
                

                
                                        

                

                
                    27. 3. 2018                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

                    
                                EKOFOND VS 2017
                

                
                                        

                

                
                    30. 8. 2017                    | Rubrika: Projekty
                                    

            

        
            







        

        

        
            

            
               
        

        


      


      
             

             

            

              
                Publicita





[image: publicita 3]



[image: ] 








    
                          

      

      

      

    

    
    

  

  

  
    
                    
                



Bánov | Bystřice pod Lopeníkem | Korytná | Nivnice | Suchá Loz | Vlčnov 

Přístupnost webových stránek


                            

            

  


    



    
        
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Odmítnout cookies
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    

    